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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Opbevaring af uemballerede bagværk i butik. Stikprøvevist
kontrolleret kvalitet af frugter og grønt til salg.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevist rengøring af
butik. I frugt/grønt afdeling var der lidt støv og spindelvæv på
kølegitre ved opbevaring af lasagne. I køler med pålæg ved
slagterafdeling var der hvide belægninger på en hylde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har redegjort
for sin rengøringsplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrol for
varemodtagelse fra oktober 2022 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden
anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter
"sidste anvendelsesdato”.
Det indskærpes, at fødevarer, som er mærket med "sidste
anvendelsesdato", ikke må markedsføres efter udløb af denne
dato. Følgende er konstateret: 2 pakker "Marokkansk inspireret
gulerodssalat", 1 pakke "coleslaw et tvist", 2 pakker pålæg
"hamburgerryg" med sidste anvendelsesdatoer den 23. januar
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2023 var udbudt til salg i kølemontre med tilbudsvarer (varer med de gule mærker).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Produkterne er blevet fjernet med det samme. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Ved stikprøvekontrol af fødevarer mærket med
"bedst før" er der blevet fundet følgende udløbne fødevarer blandt øvrige fødevarer til salg i butikken: 1 pakke
"hurtige pommes frittes" og 1 pakke "president" ost, bedst før 23.01.23, 17 poser "dark feed bread gluten free",
bedst før 20.01.23, 8 poser "kokosfibermel", bedst før 10.01.23, 7 "Semper vego eko fettuccine m/ tomat og
linser", bedst før 25.12.22, 2 pakker "Ellas kitchen baby biscuits vanille/banan", bedst før 30.11.22 og 1 pakke af
samme produkt, bedst før 02.08.22. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter det op med det
samme.
Følgende er konstateret: Omkring 6 pakker færdigpakkede rugbrød til salg ved brødskab uden de obligatoriske
mærkningsoplysninger på. Virksomheden har fjernet produkter fra butikken, og vil sætte labels (mærkning) på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af færdigpakkede fødevarer, som er fremstillet og pakket i en anden
fødevarevirksomhed.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


